
UCHWAŁA NR XLIII/211/2021 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2020r. poz 713 ze zm1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za 2020 rok 
udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jedniolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz.1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86124C8-426B-4CEB-9116-C6158677A446. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

        Zgodnie z art. 28aa ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.                    

z 2020 r. poz.713 ze zm), Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie 

Miasta raport o stanie mienia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, który obejmuje podsumowaie                            

z działalności Burmistrza Miasta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów                   

i strategii, uchwał rady miasta i budżetu obywatelskiego. 

            Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia przedstawił Radzie Miasta w Golubiu-Dobrzyniu raport                  

o stanie mienia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem postanawia 

się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86124C8-426B-4CEB-9116-C6158677A446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

